
 

 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 

C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R TEL. 0961933007 – FAX 0961933007 
Via Arenacchio - 88050 P E T R O N À CZ 

Mail: czic83600r@istruzione.it; czic83600r@pec.istruzione.it 
www.icpetrona.gov.it 

codice univoco: UFBFGV 

 

Prot. n. 2417C/1                                                                                                              Petronà, 26 agosto 2016 

  

Ai Docenti 

Agli atti 

All’Albo 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Vista la nota prot.8546 del 9 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR-

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali-ha 

disposto l’assegnazione all’istituto comprensivo C. Alvaro di Petronà la risorsa finalizzata di Euro 

15.127,56 per la valorizzazione del personale docente di ruolo per il solo a.s. 2015/2016; 

Vista la nota prot.8658 del 13 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR-

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha 

precisato che le risorse assegnate sono da intendersi lordo stato; 

DECRETA 

 

 

l’assegnazione della suddetta somma a n. 19 docenti - rientranti nella quota del 30% stabilita dal 

Comitato di Valutazione  -  di cui all’organico d’istituto dell’a.s. 2015/2016 per la valorizzazione 

del personale docente di ruolo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                                                                                                       Rosetta FALBO 

 

 

mailto:czic83600r@pec.istruzione.it

